
UCHWAŁA NR XL/1032/20 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 20 maja 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia zarządzenia nr 1019/2020 Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 30 kwietnia 2020 r. w sprawie przepisów porządkowych dotyczących przedłużenia 

ważności opłat abonamentowych oraz wykupionych na zasadach wyłączności zastrzeżonych 
stanowisk postojowych w Obszarze Płatnego Parkowania w związku z zawieszeniem poboru 

opłat oraz przeprowadzania kontroli w okresie od dnia 16 marca 2020 r. do dnia 3 maja 2020 r. 

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się zarządzenie nr 1019/2020 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
30 kwietnia 2020 r. w sprawie przepisów porządkowych dotyczących przedłużenia ważności opłat 
abonamentowych oraz wykupionych na zasadach wyłączności zastrzeżonych stanowisk postojowych 
w Obszarze Płatnego Parkowania w związku z zawieszeniem poboru opłat oraz przeprowadzania 
kontroli w okresie od dnia 16 marca 2020 r. do dnia 3 maja 2020 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. 1.  Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 
 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Sławomir Pietrzyk 

Id: 055D3B27-8154-4EEB-B9A4-469DDC694910. Podpisany Strona 1




